
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

27.01.2022.        ārkārtas sēdes protokols Nr.2., 1.p.  

LĒMUMS Nr. 42 

Par saistošo noteikumu Nr.2022/3  

 “Par Aizkraukles novada pašvaldības budžetu 2022.gadam” apstiprināšanu”          

 

Pamatojoties uz likuma “Par  pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un 46.pantu, 

likumu „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, ievērojot Aizkraukles novada domes Apvienotās 

komitejas 21.01.2022. atzinumu, atklāti balsojot, atklāti balsojot: ar 18 balsīm “Par” (Jānis Sarmis 

BAJINSKIS, Didzis BĒRZIŅŠ, Mārtiņš DAĢIS, Uldis DZĒRVE, Gatis GŪTMANIS, Leons 

LĪDUMS, Aigars LUKSS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Zane 

ROMANOVA, Uģis RUBENIS, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, Andris 

ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS), “Pret” –  1 (Guntis LIBEKS), “Atturas” – nav, Aizkraukles novada 

dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.2022/3 „Par Aizkraukles novada pašvaldības budžetu 

2022.gadam” (pielikums) . 

2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Kancelejai saistošos noteikumus triju 

dienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai zināšanai. 

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas. 

4.     Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas sabiedrisko attiecību nodaļai publicēt 

saistošos  noteikumus  Aizkraukles novada pašvaldības mājaslapā internetā 

www.aizkraukle.lv.         

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora 

vietniekam. 

Pielikumā: Saistošie noteikumi Nr.2022/3 “Par Aizkraukles novada pašvaldības budžetu 

2022.gadam”ar pielikumiem, pavisam uz  lp.: 

1.pielikums : Aizkraukles novada pašvaldības 2022.gada pamatbudžets;   

2.pielikums : Aizkraukles novada pašvaldības iestāžu 2022.gada pamatbudžets; 

3.pielikums:  Aizkraukles novada pašvaldības aizņēmumu apmērs  2022.gadam un  nākamajiem 

gadiem; 

4.pielikums:  Aizkraukles novada pašvaldības galvojumu apmērs  2022.gadam un  nākamajiem 

gadiem; 

5.pielikums: Aizkraukles novada pašvaldības autoceļu un ielu uzturēšanai paredzamās valsts  

mērķdotācijas izlietojuma programma (2022. - 2024.); 

6.pielikums: Aizkraukles novada pašvaldības valsts mērķdotācijas izglītības iestādēm 

2022.gadam. 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs 

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 

 

 

 


